
 

 

ZARZĄDZENIE NR 16/2017 

Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie 

z dnia 28 lutego 2017 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia 

przetargu na sprzedaż cytomammobusu. 

Na podstawie § 6 Statutu Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie oraz  

§ 3 ust. 1 Zarządzenia Nr 82/2012 Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii 

Skłodowskiej-Curie z dnia 8 listopada 2012 roku, w sprawie określenia szczegółowych zasad 

prowadzenia przetargów na sprzedaż lub oddania składników aktywów trwałych Centrum 

Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie innym podmiotom na podstawie umów 

prawa cywilnego, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia przetargu  

na sprzedaż cytomammobusu, w składzie: 

1) Przewodniczący - Katarzyna Jagieła 

2) Członek - Radosław Bojanowski 

3) Członek - Jolanta Walczak 

4) Członek - Tadeusz Jarosz 

    

2. Do zadań Komisji, o której mowa w § 1 ust. 1 należeć będzie m.in.: 

1) przygotowanie dokumentacji przetargowej tj.: ogłoszenia, specyfikacji, umowy; 

2) przeprowadzenie procedury mającej na celu wyłonienie najkorzystniejszej oferty; 

3) przygotowanie dokumentów niezbędnych do podpisania umowy i dokonanie 

sprzedaży cytomammobusu. 

§ 2 

Komisja Przetargowa przygotuje i przeprowadzi przetarg, o którym mowa w § 1 w sposób 

określony w Zarządzeniu Nr 82/2012 Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii 

Skłodowskiej-Curie z dnia 8 listopada 2012 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad 

prowadzenia przetargów na sprzedaż lub oddania składników aktywów trwałych Centrum 

Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie innym podmiotom na podstawie umów 

prawa cywilnego.  

§ 3 

Rozwiązanie Komisji nastąpi z mocy niniejszego zarządzenia, po podpisaniu umowy  

o której mowa w § 1. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

D Y R E K T O R  

Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej-Curie 

 

Prof. dr hab. n. med. Jan Walewski 


